
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

Edição nº 65/2011 Recife - PE, quarta-feira, 6 de abril de 2011

ATOS DO DIA 05 DE ABRIL DE 2011.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR JOSÉ FERNANDES DE LEMOS, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1527 /11-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder, retroagindo os 
efeitos deste ato ao dia 31.03.2011:
NOME CARGO MAT.
João Ricardo da Silva Neto Téc. Judiciário/PJ-II 181671-3

Nº 1528 /11-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder, retroagindo os 
efeitos deste ato ao dia 30.03.2011:
NOME CARGO MAT.
Claudia Andrade Nunes da Costa Ana. Judiciário/APJ 181639-0

Nº 1529 /11-SGP - exonerar, a pedido, DANIELA LINS BROWNE REGO, 
matrícula 182385-0, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a 
partir de 25.03.2011.

Nº 1530 /11--SGP - nomear TIAGO GOMES DE FREITAS SANTOS 
(classificação 2263), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário, 
Referência TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de João 
Ricardo da Silva Neto.

Nº 1531/11--SGP - nomear CELIA MARIA COLOIA DA SILVA (classificação 
1086), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ, 
Grau A, em virtude da exoneração de Daniela Lins Browne Rego.

Nº 1532/11--SGP - nomear RAMIREZ DE ALMEIDA SAO PEDRO 
(classificação 1087), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, 
Referência APJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Rafael Bento 
de Lima Neto.

Nº 1533/11--SGP - nomear LUDMILA DE MENDONCA CERQUEIRA 
MARTINS FO (classificação 1088), para exercer o cargo efetivo de Analista 
Judiciário, Referência APJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de 
Claudia Andrade Nunes da Costa.

Nº 1534/11--SGP - nomear ALUISIO DE ANDRADE LIMA NETO (classificação 
1089), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ, 
Grau A, em virtude da desistência de posse de Herman Milanez Dantas Neto.


